
                           

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E RRUGËVE DHE NDRIÇIMIT PUBLIK 

 Nr.________ Prot                                                                                  Tiranë, më ___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Data 08.09.2023 

 

Drejtuar: “ POWER INDUSTRIES ” sh.p.k me  NUIS L51706022H dhe adresë : Tirane Vore 

PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, Sipërfaqe Totale 2610 

m2. 

*  *  * 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75524-07-19-2023Number  of  procedure/lot  

reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje tuba të brinjëzuar, çeliku etj” me fond limit 15.558.996 

(pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) 

lekë pa TVSH. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 64, datë 

24.07.2023. 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” Shpk me NUIS L51706022H dhe adresë: 

Tirane Vore PICAR Tiranë, Vorë, Picar, Zona Kadastrale Nr.3974, Volumi 5, Faqe 143, 

Sipërfaqe Totale 2610 m2 dhe me ofertë ekonomike 14,756,572 (katërmbëdhjetë milion e 

shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 



 

2. Operatori ekonomik “SAHORA” sh.p.k me NUIS L91703022T dhe adresë: Tirane Tirane 

Rruga Komuna e Parisit, Hyrja 2, Apartamenti 30, ap me nr. pasurie 6/758+2-30, vol nr.59, 

fq.31, dhe me ofertë ekonomike 15,253,000 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e pesëdhjetë 

e tre mijë) lekë pa tvsh. 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “SAHORA” sh.p.k me NUIS L91703022T dhe adresë: Tirane Tirane 

Rruga Komuna e Parisit, Hyrja 2, Apartamenti 30, ap me nr. pasurie 6/758+2-30, vol nr.59, 

fq.31.  

 Operatori ekonomik Sahora shpk, nuk përmbush kriterin 2.3.5 te kritereve te veçanta 

te kualifikimit, duke qene se nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara ne vendin dhe orën e 

përcaktuar nga AK. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si i suksesshëm: 

1. 1 Operatori ekonomik “POWER INDUSTRIES” shpk me NUIS L51706022H dhe me 

ofertë ekonomike 14,756,572 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e gjashtë 

mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Rrugëve dhe Ndriçimit 

Publik brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës:  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 


